vudly seu vudiorum quod ocelymbus volubilibus in seriem presentati
et omnibus nica contentibus salis succere tubi et eius post bene buntur.
tubis quibus upus fuit Nulla terredis possessionem pmissis omnibus ob
stare Quod memoriali firmatum est.

Tharanowski recepit priuilegia super Balicze seruien.

Coram officio et actis pceden cadren Pramielicu Nobilibus Cbr.
Stropsero Tharanowsky filius olim nobilibus Joanne Tharanow
owsky et pallatibus terre chisti dibus iuribus quibus quibus
proprietate reddendo a foro competenti renunciando Huius vobis
curia et omni Cadren Pramielicu secum fuerunt ab a boue dibus
quo ad hunc adum attinet p lena re incorporando et subueniendo
suu merito et corpore sub pite palam ac per se ipsum recognouit.

Qua litteras seu priuilegia sup bona villa Balicze seruien
post m octem et tres sum de ga luce pdicti olim nobilibus Joanne Th
aranowsky parentibus sui p. Nobilitate Zophsam relectam Consorte
memoriali olim Joanne Tharanowsky noueriam octem recogno
scenit et recepit et manualiter lenant Demambus in octem Zophs
Noueris sua tulit recepit et manualiter lenant lenant et recepit
ad se tulit Quas tandem Litteras seu priuilegia pdicta
Zophsa relecta coniung pdicti olim Joanne Tharanowsky
eodem Cbr. Stropsero Tharanowsky filio pdicti olim Joanne
Tharanowsky priuilegio suo reddidit et reddidit esse offe pdicta est.

Actum in castro Premi

slicensi sabbalho ante foedum sancte
Margarethe Virginis proximo Anno domini
Millesimo Quingentesimo octuagesimo tertio 9/III.
Coram Suedis Alberto Lubostonsli Gluchifero terra vicecapite
et Consarum officio iudice Dobrosotio Zapolsli et tario Ca
strensis Pramielicu officio et actis presentibus.

Zolkiewski cedit Riskowski

Comparatione personarum Coram offe et actibus pdictis Cadren Capna et
Pramielicu Suedis et Nicolone Zolkiewsky Succamariis
terre Leopoldi filius Magnifici et amidi Zolkiewsky Pal
latino Belzeu mente et Corpore sano et sub Apallatibus terre di
stributibus seu iuribus in cadren Tuzig dibus quibus proprietate
Competenti reddendo et eisdem suo iure renunciando Huius vobis
curia et omni pdicti Cadren Pramielicu quo ad adum effedumque pdicti
recognouit attinet de cum fuerunt ab a boue dibus in corpora
et sub iure palam h. bene ac per se ipsum recognouit Quia
de omni ac integro iure suo et iurisdictione Cadren Belzeu p. Suedum
Joannem Musick Capnam Crasnod taruicem Magnifico et amidi
Zolkiewsky Pallatino Belzeu patri suo sup dimam Duorumi Mil
lium et Trecentorum florum pecunie mouet unum poloni factu et
in bonis suis assecurat Act tandem per ipsum Magnificum Pal
latium Belzeu eodem Succamariis Leopoldi modo et iure
transfessionem in sub Cadren Leopoldi inscribit et assignat omni
busque lucris et p lucris pro cessibus seu pro pcessibus in dibus
et iurisdictione in eisdem Magnificum et amidi Zolkiew